UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

EDITAL Nº083/04
EDITAL DE MATRÍCULA VAGAS REMANESCENTES DO VESTIBULAR ACAFE/2004/2

 Nara Maria Kuhn Göcks, Reitora da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, e
a  Secretária  Acadêmica,  Professora  Ivone  Catarina  Freitas  Buratto,  no  uso  de  suas  atribuições,
CONVOCAM  para comparecerem na Secretaria Acadêmica a fim de efetuarem matrícula dias 28 e
29/07/2004 das 13:30h às 17:30h e das 18:30h às 21h, os seguintes vestibulandos, pela ordem numérica
da listagem UNIPLAC:

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO -  NOTURNO
01- Felipe Mezzalira
02- Leonardo Blume Letti
03- Manolo Cardoso Macedo
04- Marceli Angelina de Sousa
05- Karine Francielle Della Giustina
06- Marlene Pitt Dullius

CURSO DE DIREITO -  MATUTINO
01- Fernando Cezar Fagundes Alves
02- Joseane Costa de Souza
03- Kathiane Guzatti
04- Maiko Amadeu Vieira
05- Marcio Luis de Oliveira
06- Omar Nagi Bou Wadi

CURSO DE ENFERMAGEM -  VESP./NOT.
01- Angela Teodoro da Silva
02- Ilza dos Anjos Moraes
03- Jorge Antunes dos Santos
04- Tahiana Carniel Piazza

CURSO DE ODONTOLOGIA -  MAT./VESP.
01- Laura Bernardi Varella
02- Lisrael Varela Rocha
03- Thiago Westphal da Silva

OBS:A convocação será feita por edital: afixado na UNIPLAC e internt
O não comparecimento na data e horários estipulados implica na perda do direito à vaga.

Secretaria Acadêmica, aos vinte e oito dias do mês de julho de dois mil e quatro.

  Ivone Catarina Freitas Buratto                      Nara Maria Kuhn Göcks
                                     Secretária Acadêmica                                           Reitora